
Vitt vin

Altos de José Ignacio Albariño 
2024

Bodega Brisas
Pris 139 kr
nr 240401 - 750 ml

Ursprung  Maldonado 

Druvor  Albariño 100%

Alk. halt 13% Totalsyra 6,2 Restsocker 2

Jordmån Granit

Information Altos de José Ignacio Albariño är ett elegant och mineraldrivet vin från kustregionen Maldonado, där Atlantens närhet 
och granitrika jordar ger Albariño-druvan en särpräglad fräschör och komplexitet. Detta är ett vin som kombinerar karaktär och 
finess med tydlig ursprungskänsla.

Karaktär Intensiv doft av citruszest, vit persika, fläder, salvia och havsbris.Smaken är torr, frisk och livlig med toner av gröna 
äpplen, grapefrukt, aprikos och en distinkt mineralitet. Välbalanserad syra och lång, elegant eftersmak med lätt sälta – typisk för 
kustnära Albariño.

Vinifiering Druvorna handplockas i gryningen för att bevara friskhet. Jäsning sker i rostfria ståltankar med kontrollerad temperatur. 
Vinet lagras "sur lie" (på jästfällningen) i 5 månader med regelbunden bâtonnage, vilket ger extra textur och djup. Ingen ek används 
– fokus ligger på druvans renhet och terroirens uttryck.

Passar till Skaldjur (särskilt ostron, musslor, räkor), färska ceviche-rätter, asiatiska rätter med lime och koriander samt getost.

Om producenten

Bodega Brisas är beläget vid staden Moldano, som ligger i den södra delen av Uruguay. Där hittar man vinrankor planterade på små 
kullar som vetter ut mot atlantkusten. Det varma klimatet tillsammans med vindarna från atlanten, ger goda förutsättningar för 
vinodling. År 2012 planterades de första vinstockarna hos Bodega Brisas och idag sträcker sig egendom över 325 hektar. Vineriet 
byggdes 2016 och idag gör man huvudsakligen vin av Tannat, Merlot, Pinot Noir, Chardonnay och Sauvignon Blanc.
Vinodlingen i Uruguay ökar stadigt och kunskapen om att odla vin sprider sig. Framför allt är det i den södra delen av landet som 
produktionen tagit fart. Men det finns även odlingar längs gränsen mot östra Argentina, samt allra längst i norr, vid gränsen till 
Brasilien. Bodega Brisas vingårdar ligger placerade en bit in från kusten, omringade av vindarna som kommer från atlantkusten. 
Klimatet påminner även till viss del om Bordeaux. Det är varmt, med många soltimmar och stundtals mycket regn, vilket kan vara 
utmanande att odla vin i. För att undvika röta från regnet binder man upp rankorna. Även vinden från atlanten hjälper till så att fukt i 
vingårdarna torkar snabbare.
Bodega Brisas är verkligen ett riktigt paradis vid atlantkusten. En plats där du kan njuta av både natur, hav och viner av hög kvalité!
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